
ZARZĄD POWIATU 
KROSNIEŃSKIEGO 

OA.11.9.0065-511 O 

SPRAWOZDANIE 

Krosno, 2010-06-09 

z działalności Zarządu Powiatu Krośnieńskiego oraz wykonania uchwał Rady Powiatu 
Krośnieńskiego za okres od dnia 28 maja 2010 r. do dnia 9 czerwca 2010 r. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 
2 posiedzeniach, w trakcie których podjął 9 uchwał oraz przyjął 4 projekty uchwał 
Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

I. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 31maja2010 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 
1) przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawach: 

al rozwiązania Zespołu Szkół w Dukli i przekazania Gminie Dukla do realizacji 
zadania własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół 
ponadgimnazjalnych, 

bi nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Iwoniczu, 
cl udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gorzyce w 201 O roku, 
dl zmiany uchwały budżetowej na 201 O rok, 

2) podjął uchwały w sprawach: 
a/ realizacji projektu pn. „Program rozwoju kształcenia zawodowego w Zespole 

Szkół w Iwoniczu" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach-Działanie 9.2 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 

bi zmiany uchwały budżetowej na 201 O rok - zmiany polegały na zwiększeniu 
dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 50.000 zł na sfinansowanie 
wydatków związanych z prowadzoną akcją przeciwpowodziową. Wydatki 
zwiększone zostały o kwotę 53.098 zł, ponieważ wydatki mogą być 
sfinansowane z dotacji tylko w 80% a środkami własnymi w 20%. 
Wykorzystano dotację w wysokości 12.392 zł a kwota 37.608 zł została 
zwrócona do budżetu Wojewody. Dotacja mogła być wykorzystana tylko na 
określone wydatki związane bezpośrednio z prowadzeniem akcji 
przeciwpowodziowej bez wydatków majątkowych, 

cl wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Zabezpieczenie i stabilizację osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1924R 
Kobyle - Łęki Strzyżowskie - Bratkówka- Odrzykoń w m. Wojkówka", 

dl wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1941R Wojaszówka-Łączki Jagiellońskie 
wraz z budową chodnika w m. Wojaszówka- I etap", 

el wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1976R Krosno-Rogi-Iwonicz wraz z budową 
chodnika w m. Głowienka", 

3) przyjął sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2009 roku, 

4) zapoznał się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie zawierającą wykaz 
osób prawnych i fizycznych, którym w 2009 r. udzielono pomocy publicznej, 
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5) przyjął informację z wykonania budżetu powiatu krośnieńskiego za 2009 rok, która została podana do publicznej wiadomości, 
6) zapoznał się z pismem Ministerstwa Skarbu Państwa w sprawie prywatyzacji podmiotów, które mają siedzibę na terenie powiatu krośnieńskiego. 7) pozytywnie rozpatrzył wniosek Marszałka Województwa Podkarpackiego w sprawie wydania zgody na zlokalizowanie tablicy informacyjnej promującej szlaki architektury drewnianej oraz najciekawsze atrakcje turystyczne Województwa Podkarpackiego i kraju Preszowskiego na działce nr 282/14 w Barwinku, 8) rozpatrzył wnioski Komisji Zdrowia i Rodziny w sprawach: podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec nowelizowanej ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, przedstawienia na najbliższej sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego zakresu działań Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci z siedzibą w Rzeszowie, 

II. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 9 czerwca 2010 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) podjął uchwały w sprawach: 
al realizacji projektu pn. „Rozszerzamy kwalifikacje uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - Działanie 9. 2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 
bi realizacji projektu pn. „ Kształcenie zawodowe, szanse i wyzwania " w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - Działanie 9. 2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - upoważnia się Pana Zbigniewa-Nogę Krzyżanowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu do 

złożenia projektu, 
cl zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Rymanów do kategorii dróg gminnych, 
dl zaopiniowania propozycji zmiany kategorii drogi powiatowej Nr 1899R Droga przez wieś Grabanina na kategorie „droga gminna", 

2) zapoznał się z informacją dot. strat w infrastrukturze drogowej, mostowej, budynkach oraz innych obiektach będących własnością powiatu krośnieńskiego -powstałych w wyniku powodzi i ulewnych deszczy w miesiącu maju i czerwcu br., 3) wyraził zgodę na oddanie w bezpłatne użytkowanie lokalu mieszkalnego położonego w Dukli ul. Trakt Węgierski 2, będącego obecnie przedmiotem najmu, 4) zatwierdzenie podziału środków finansowych na stypendia dla uczniów. 


